2. רונית מירמוביץ ת.ז. xxxxxxxxxxxx

ע"י ב"כ עוה"ד צליל דפני קנזי

נגד

1. יעל שירן ת.ז. xxxxxxxxxxxx **הנתבעים:**

2. יהודה שירן ת.ז. xxxxxxxxxxxx

ע"י ב"כ עוה"ד תומר בר נתן

ספרות:

האלד גנאים, מרדכי קרמניצר, בועז שנור דיני לשון הרע - הדין המצוי והדין הרצוי

חקיקה שאוזכרה:

חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965: סע' 2, 2(ב), 7, 7א(ב), 7א(ג), 13, 13(5), 13(7), 14, 15, 16

מיני-רציו:

* נדונו שתי תביעות בעילה לפי חוק לשון הרע, שהדיון בהן אוחד. בהתחשב בלשון הפרסומים, הפגיעה הגלומה בהם, הזדון שהיה גלום בהם, כמות הפרסומים (2) ביחס לכל תובעת, משך הפרסומים, ובהינתן שהפרסומים נמחקו בטווח של דקות עד שעות, נפסק לקבוצת בראל פיצוי בסך של 10,000 ₪ ולמתווכת נפסק פיצוי בסך של 15,000 ₪.

בשקלול הנתונים הרלבנטיים, לרבות לשון הפרסומים, הפגיעה הגלומה בהם, הזדון שהיה גלום בהם, כמות הפרסומים (2) ביחס לכל תובעת, משך הפרסומים, ובהינתן שהפרסומים נמחקו בטווח של דקות עד שעות, ובראי הפסיקה הנוהגת, יש לפסוק לקבוצת בראל פיצוי בסך של 10,000 ₪. למתווכת יש לפסוק פיצוי בסך של 15,000 ₪, מאחר והפגיעה בה הייתה קשה יותר בשים לב ללשון הפרסומים.

פסק דין

מבוא

1. בפניי שתי תביעות בעילה לפי [חוק לשון הרע](#), התשכ"ה – 1965 (להלן - החוק), שהדיון בהן אוחד.

2. **קבוצת בראל נכסים בע"מ**, התובעת בתיק מס' 33646-03-19, היא חברה העוסקת במתן שירותי תיווך ושיווק נדל"ן (להלן - קבוצת בראל).

תביעתה הועמדה על סך 150,000 ₪ בגין שני פרסומים נטענים שפרסמו הנתבעים בעמוד העסקי באתר של קבוצת בראל ברשת החברתית "פייסבוק" (להלן - האתר).

בנוסף, הנתבעת תישא בהוצאות התובעת ושכ"ט ב"כ בסך כולל של 5,000 ₪ שישולמו בתוך 30 יום מהיום שאם לא כן יישא הסכום הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ט ניסן תשפ"ב, 20 אפריל 2022, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקיה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

אביגיל זכריה 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה